
ZARZĄDZENIE NR 138/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Międzynarodowemu Ośrodkowi Badań Interdyscyplinarnych w Kulicach

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.); § 38 ust. 1 i 2 oraz § 115 ust. 1 i 3 Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

Nadaje się regulamin organizacyjny Międzynarodowemu Ośrodkowi Badań 
Interdyscyplinarnych w Kulicach w brzmieniu ustalonym w załączniku do zarządzenia.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 93/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 07 maja 2021 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Międzynarodowemu Ośrodkowi Badań 
Interdyscyplinarnych w Kulicach.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

prof. dr hab. Wfddmiar tarczyński


